г. Москва, Артековская ул., д. 4, кв. 28, пас-
порт: серия 4021 735111, выдан 34-м отделением милиции г. Москвы 10 марта  
1999 г., получить мою заработную плату по договору за работу в детском оздоро-
вительном лагере за июль-август 2017 г. в сумме 13 000 (тринадцать тысяч) рублей. 

Подпись  
20 августа 2017 г. 

Подпись Н.А. Лаврова удостоверяю, 
декан экономического факультета    Подпись  М.С. Грачевский 

22 августа 2017 г. 

*Расписка – это документ, подтверждающий получение составите-

лем какой-либо материальной ценности.